

JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 84 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 84 26 99
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	586.928	615.968
1 Personaleomkostninger	-304.298	-255.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.797	-305.307
Driftsresultat	-23.167	55.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.240	-305.391
Resultat før skat	-340.407	-250.035
Skat af årets resultat	74.893	55.008
Årets resultat	-265.514	-195.027
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-265.514	-195.027
Disponeret i alt	-265.514	-195.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.912.866	6.192.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.912.866</u>	<u>6.192.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.912.866</u>	<u>6.192.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.233	0
Udsudte skatteaktiver	41.313	21.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.506	36.082
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.052</u>	<u>64.824</u>
Likvide beholdninger	<u>1.858.838</u>	<u>1.624.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.960.890</u>	<u>1.689.796</u>
Aktiver i alt	<u>7.873.756</u>	<u>7.882.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-425.708	-160.194
Egenkapital i alt	-225.708	39.806
 Gældsforpligtelser		
Deposita	76.950	76.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.950	76.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.640	6.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.575	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.834.460	7.568.783
Anden gæld	77.839	176.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.022.514	7.765.977
Gældsforpligtelser i alt	8.099.464	7.842.927
 Passiver i alt	7.873.756	7.882.733

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	249.839
Andre omkostninger til social sikring	5.434	5.466
	<u>304.298</u>	<u>255.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	301.760	294.769
Andre finansielle omkostninger	15.480	10.622
	<u>317.240</u>	<u>305.391</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.591.434	11.591.434
Tilgang i årets løb	25.726	0
Kostpris 31. december	<u>11.617.160</u>	<u>11.591.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.398.497	-5.093.190
Årets afskrivninger	-305.797	-305.307
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.704.294</u>	<u>-5.398.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.912.866</u>	<u>6.192.937</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
